Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Волгодонский техникум информационных технологий,
бизнеса и дизайна имени В. В. Самарского»

ПРИКАЗ

от 17.08.2019 г. №32

г. Волгодонск

О зачислении в состав студентов очной формы на обучение
за счет бюджетных ассигнований по образовательным
программам среднего профессионального образования
по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 23.01.2014
№36, правилами приема граждан в ГБПОУ РО «ВТИТБиД» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября в число студентов на 1 курс на базе
основного общего образования для обучения за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета с освоением основной профессиональной
образовательной программы среднего профессионального образования по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

1.1. Профессия: 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей
Г руппа 11-19
Срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Алемпиева Таисия Андреевна
2. Астахов Никита Вадимович
3. Беликов Руслан Шигавдинович
4. Британова Анна Алексеевна
5. Гайдамак Максим Алексеевич
6. Елькина Маргарита Александровна

7. Зарапин Руслан Юрьевич
8. Казанков Максим Владимирович
9. Киселев Константин Романович
10. Кузнецова Екатерина Алексеевна
11. Курнасенков Никита Сергеевич
12. Мудрая Анастасия Артуровна
13. Муратов Юсуф Бабамуратович
14. Нагорнов Арсений Витальевич
15. Олейникова Валерия Павловна
16. Поляков Владислав Вячеславович
17. Скатова Ольга Ивановна
18. Тимофеев Павел Юрьевич
19. Ткачев Александр Николаевич
20. Ушань Евгений Сергеевич
21. Фоменко Евгений Денисович
22. Хихлунов Владислав Сергеевич
23. Чебукин Александр Петрович
24. Шеремет Сергей Владимирович
25. Шляхов Андрей Николаевич
1.2. Профессия: 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации
Группа 10-19
Срок обучения 2 года 10 месяцев
26. Алексанян Карина Артаковна
27. Гаврилова Анастасия Андреевна
28. Гусева Карина Евгеньевна
29. Данилейко Маргарита Алексеевна
30. Дорофеева Анастасия Васильевна
31. Егорова Карина Александровна
32. Зернова Маргарита Сергеевна
33. Зуева Лариса Алексеевна
34. Исмаилова Валерия Валерьевна
35. Каджая Илья Звиадович
36. Казанцева Дарья Сергеевна
37. Калачев Григорий Сергеевич
38. Козлов Андрей Андреевич
39. Лазарева Диана Игоревна
40. Миронова Любовь Андреевна
41. Мясникова Ульяна Олеговна
42. Пивень Николай Николаевич

43. Рузыева Елизавета Махмудовна
44. Сидорова Мария Дмитриевна
45. Твердохлебова Диана Игоревна
46. Тушканов Георгий Сергеевич
47. Фокина Александра Романовна
48. Хлебцова Александра Кирилловна
49. Хомякова Карина Александровна
50. Чижановский Алексей Иванович
1.3. Профессия: 15.01.21 Электромонтер

сигнализации
Группа 15-19
Срок обучения 2 года 10 месяцев
51. Азаренко Владимир Александрович
52. Арутюнян Левон Горович
53. Бекмухамбетов Роман Эдуардович
54. Бондарчук Артем Александрович
55. Володин Максим Сергеевич
56. Воробьев Данил Иванович
57. Гасанов ХизриШамилевич
58. Грингаген Никита Алексеевич
59. Дмитриченко Владислав Сергеевич
60. Довженко Евгений Сергеевич
61. Зенкин Алексей Павлович
62. Илларионов Владислав Максимович
63. Казаков Артем Михайлович
64. Карапетян Кирилл Денисович
65. Кислицын Данил Вадимович
66. Лысенко Сергей Сергеевич
67. Овсянников Алексей Александрович
68. Периев Данил Владимирович
69. Прудников Иван Борисович
70. Сайленко Александр Денисович
71. Чернов Владимир Александрович
72. Шахназарян Давид Араратович
73. Щербина Олег Иванович
74. Юршанов Давид Заирович
75. Якимович Артем Андреевич
1.4. Профессия: 43.01.02 Парикмахер
Группа 13-19

охранно-пожарной

Срок обучения 2 года 10 месяцев
76. Басова Алина Валентиновна
77. Великая Анастасия Игоревна
78. Деревенская Полина Евгеньевна
79. Евтухова Татьяна Петровна
80. Иванова Кристина Вячеславовна
81. Игнатова Диана Александровна
82. Кривоносова Анастасия Юрьевна
83. Кудряшова Анастасия Александровна
84. Лазовская Виктория Вячеславовна
85. Мелешкова Алина Юрьевна
86. Мусолитина Елизавета Семеновна
87. Попова Татьяна Сергеевна
88. Похоленко Анастасия Дмитриевна
89. Рысикова Лидия Александровна
90. Сарапулова Полина Сергеевна
91. Симоненко Кристина Викторовна
92. Симонихина Виктория Сергеевна
93. Соломатина Мария Викторовна
94. Стадниченко Анна Александровна
95. Степаненко Виктория Вячеславовна
96. Стерлядьева Елена Александровна
97. Татаринова Алина Андреевна
98. Чапленко Александра Николаевна
99. Шац Марина Викторовна
100. Шумакова Екатерина Александровна
1.5. Профессия: 54.01.20 Графический дизайнер
Группа 16-19
Срок обучения 3 года 10 месяцев
101. Антонова Алина Андреевна
102. Белойваненко Светлана Витальевна
103. Буряк Екатерина Евгеньевна
104. Васильева Анна Александровна
105. Герасимова Анастасия Дмитриевна
106. Гончарова Алина Александровна
107. Гордеева Дарья Михайловна
108. Гуляченко Алексей Анатольевич
109. Демина Оксана Андреевна
110. Дмитриева Анастасия Юрьевна

111. Дудникова Екатерина Ивановна
112. Захаров Данил Романович
113. Инягина Елизавета Михайловна
114. Истомина Анна Владиславовна
115. Клестер Изабелла Сергеевна
116. Навроцкая Анастасия Владимировна
117. Никитченко Лада Александровна
118. Рудаков Кирилл Дмитриевич
119. Саидова Виолетта Тимуровна
120. Тельнов Ярослав Вадимович
121. Тян Арина Еригорьевна
122. Фроленко Юлия Дмитриевна
123. Холодняк Александра Васильевна
124. Щадрина Полина Алексеевна
125. Юдина Вероника Евгеньевна
Основание: Протокол заседания приемной комиссии ЕБПОУ РО

«ВТИТБиД» от 15.08.2019 г., личные заявления, оригиналы документов об
образовании.

И.о. директора ЕБПОУ РО «ВТИТБиД» О.В. Кобелецкая